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DECLAITATIE DE AVERE

SLrbscnrnatul/Subsemnata, Rusu T,eodo
"u.,uJll1rfffif11" "r 

la rnstirurul de Chimie Macromotecurara p.

|xilT:Ji"!:'filffii'i"1,,nn,$}f;:l*,i:"ar privind rarsur in decrararii, decrar pe proprie rrspundere
+l) Prin famiiie se inlelege solul/solia qi copiii aflafiin intretinerea acestora.

L llunuri imobile

1, 'I'erenuri
N O'I'A :

Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

Ur.r;;ilm :,:.,,; ].:trr :"::1i

Vaslui

Vasiui

(5) alte categori
de terenuri
extravilane

2019 7153 mp r00 Demsm$r(tr.x
Rusu Teodora

lJ/ alre categorii
de terenuri
extravilane
- cale acces

2019 2348 mp 80 Dezmembrare*

Kusu I eodor.a

Stan Cristian
Apoputoaiei
MariusDezmembrare ue I,zn oDi nut prinprm mostenire din 2005

.-*ii'T"?T#i:';fiT,:':l.li)t;fffil, ,r, rorestier; (3) intravilan; (4) ruciu de apd; (5) arte
*2) I'a "Titular" se^menfion eazd, in .yl bunurilor proprii, numele proprietarului (titurarur,iar in cazul bunuriror in 

"opropri 
,t^t"',JJru-purr. gi numele coproprietar'or.

2. Clddiri

N OI'A :

)^e vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

categorii de terenuri

solul/so1ia, copilul),

+ Categoriile sunt: (i) apartament; (2) casd de (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/de



pf oduclie.
*2) I'a "'l'itular" sc menlionc az'a,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so{ia, copilul),rar i' cazul burruriror in coprop'ierate, cota-partc ai numele coproprietariror,

II.
1

Bunuri mobile
Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricore, garupe, iahturi qicare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

NU IISTIT CAZIJL

alte mijloace de transport

2. Bunuri sub formi
numismaticd, obiecte care
insumatd depdgeqte 5.000 de

de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi
fac parte din patrimoniul cultural nafional sau
euro

NU ESTB CAZUL.

de cult, colecfii de arta gi
universal, a ciror valoare

NO'I'A:

ro *u,n!,l,Ji;Xiltj:ii" 
toatc bunurile aflate in proprietate, indiferen t daclele se afld sau nu pe reritoriut Romaniei

III. llunuri mobilc. a
ultimclc 12 luni

caror valoare dep[qeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr[inate in

NU ESTE CAZIJL

IV. Active financiare

1' conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

N O't'A :

Sc vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdin6tate,



I]CR

Cont curent

Depozit
Succes BCIt

6 luni

*Ccttegoriile 
.indicate sunl' ( I ) cont curent sau echivalente (inclttsiv card); (2)echivalente' (3) fonduri de inves'titrii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensiicrc'ttrnulare (se vor decrarct cere a/brenie anutuifiscar anterior).

2' Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafdaccstora depiqeqte 5.000 de euro
NU ESTE CAZIJL

NOTA:
Se vor declara incrusiv investiliile gi participdrire in strdindtate.

depozit bancar sau
sau alte sistente cu

insumatd a tuturor

*Categoriile indiccrle sunt; (l) hartii
crc:litrni .:-ctu pdrli sociale tn societdtri cornerciale,

de valoare delinute (titluri de stat, certiJicate, obligaliuni), (2)
(3) tmprumuturi acordqte in nume personal.

an:
3' Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro pe

inclusiv cele aflate in strdinatate.

Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiur unui ter{,
ascmenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acest'ra

NO'fA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

bunuri achizifionate in sistem leasing Ei alte
depiqeqte 5.000 de euro

N O'I'A :

Sc vor deciara

V. Datorii



vI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf6 de valoarea de piaf6, dinpartea unor persoane' organiza1tii, societ[fi comerciale, regii autonome, companii/societ[fi na{ionale sauinstitutii publice romflnegti sau striine, inciusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decAtccle alc angajatorului, a cdror valoare individuali dep[geqte 500 de euro*

NU ESTE CAZUL

iffiffi*ftwffi l,lill.f
r,t!:i;irn:

l. 'fitular

L2. So/so{ie

1,3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at II-/ea.

VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sXi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potriYit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modific[rile qi completirile ulterioare)

NorA: Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strhin[tate.



Prezenta declarafie constituie act public qi r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

....11.06.2020

Semniturz


